
Beckers Inomhustvätt
Beckers Inomhustvätt jest detergentem służącym do
skutecznego mycia większości typów powierzchni
wewnętrznych przed malowaniem. Łatwo usuwa
tłuszcze i brud oraz pozostawia czystą, matową
powierzchnię, zapewniając dobrą przyczepność
nowych powłok malarskich. Preparat myjący może być
również stosowany do trudniejszych prac
czyszczących np. do bardzo mocno zabrudzonych
powierzchni lub powierzchni pobrudzonych sadzą.
Beckers Inomhustvätt jest przyjazny w stosowaniu,
ponieważ jest w postaci gotowej do użycia, bez
konieczności rozcieńczania - dzięki czemu
zaoszczędzamy czas i wodę. Po zakończeniu mycia za
pomocą tego produktu otrzymujemy doskonałe warunki
do przemalowania.

DANE TECHNICZNEDANE TECHNICZNE

Metody aplikacjiMetody aplikacji natrysk

Warunki aplikacjiWarunki aplikacji -

WydajnośćWydajność

Czas schnięciaCzas schnięcia Pyłosuchość po (h). Malować ponownie po około (h).

RozcieńczalnikRozcieńczalnik Nie rozcieńczać.

ZawieraZawiera AQUA, ETHANOLAMINE, ALCOHOL, C6 Alkylglukosid, TETRASODIUM
GLUTAMATE DIACETATE, LAURAMINE OXIDE

OpakowaniaOpakowania 1 l

Okres ważnościOkres ważności 36 miesięcy od daty produkcji w fabrycznie zamkniętym opakowaniu

WarunkiWarunki
przechowywaniaprzechowywania

Chronić przez mrozem.
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INSTRUKCJA APLIKACJIINSTRUKCJA APLIKACJI

ApplicationApplication

Aplikować roztwór za pomocą butelki z rozpylaczem. Produkt jest gotowy do użycia i tworzy pianę na
powierzchni. Należy pozostawić produkt na powierzchni przez kilka minut a następnie zetrzeć
wilgotną szmatką z mikrofibry. Użycie ściereczki wykonanej z innego materiału będzie wymagało
użycia większej ilości wody, gdyż materiały inne niż mikrofibra nie wchłaniają tak dobrze zużytego
roztworu.

OCHRONA ŚRODOWISKA I USUWANIE ODPADÓWOCHRONA ŚRODOWISKA I USUWANIE ODPADÓW

Puste opakowania należy oddać do odzysku lub unieszkodliwienia. Płynnych pozostałości nie
wylewać do kanalizacji.

WSKAZÓWKI BHP i PPOŻ.WSKAZÓWKI BHP i PPOŻ.

Uwaga Uwaga Działa drażniąco na oczy.
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Powyższe informacje są wyczerpujące i kompletne. Dane opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są
przekazywane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Jakość wyrobu zagwarantowana jest naszym systemem produkcji opartym na
wymaganiach norm ISO 9001 i ISO 14001. Jako producent nie możemy kontrolować warunków, w jakich produkt jest używany lub
różnorodności czynników, które mają wpływ na wykorzystanie i zastosowanie produktu. Nie bierzemy odpowiedzialności za szkody
spowodowane użyciem wyrobu w sposób niezgodny z zaleceniami i w niewłaściwych celach. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych
informacji bez wcześniejszego uprzedzenia.
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